Zpravodaj c. 5
Okresni prebor Ostrava 2016/2017

Strucné vysledky 5. kola

TJ Sokol Michalkovice "B” - TJ Unie Hlubina"D” 3545 2295:2299 31/10
TJ Unie Hlubina C - TJ Sokol Bohumin F 5:3  2467:2412 31/10
TJ Sokol Bohumin E - TJ Unie Hlubina E 6:2 2340:2161 1/11
TJ VOKD Poruba C - SKK Ostrava C 5:3  2331:2307 2/11
SKK Ostrava™D” - TJ Sokol Bohumin D 71 2265:2181 2/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ VOKD Poruba C 5 4 10 |1| 2382 | 26:14 8 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Sokol Bohumin E 5 3|02 |2267.6| 24:16 6 Milan Péola
3 |SKK Ostrava C 5 3|02 2343 22:18 6 456 - TJ VOKD Poruba C
4 | TJ Unie Hlubina"D” 5 3| 0|2 |2308.2|215:185| 6
5 | SKK Ostrava’D” 5 2|1 |2(23052| 19:21 5
6 | TJ Sokol Michalkovice "B” 5 2| 0| 3/2234.8| 205:19.5 4
7 | TJ Sokol Bohumin D 5 2|10|3/22159| 19: 21 4 Nejlepsi vykon Zen
8 | TJ Unie Hlubina E 5 2| 0| 3]2236.7| 18:22 4 Hana VIékova
9 | TJ Unie Hlubina C 5 2| 0| 3]2293.3| 14:26 4 453 - TJ Unie Hlubina"D”
10 | TJ Sokol Bohumin F 5 11113 2273 16:24 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
3x | Petr Chodura Hlubina C 445 3x | Martin Futerko SKK C 113.55 428
2x | Rudolf Riezner Hlubina C 430 2x | Jifi Kolodé&j Ostrava D 112.42 | 418
4x | Martin Futerko SKK C 428 3x | Petr Chodura Hlubina C 111.37 | 445
2x | Lukas Modlitba Bohumin E 422 1x | Rostislav Bare$ VOKD C 110.1 415
1x | Martin Ferencik Hlubina C 419 2x | Tomas Kubat SKK C 1101 415
2x | Jifi Kolodégj Ostrava D 418 1x | Miroslav Paloc Bohumin D 109.73 | 408

Podrobné vysledky 5. kola:

TJ Sokol Michalkovice B” 2295 3.5:4.5 2299 TJ Unie Hlubina D~

Jan Séerba 387 1:0 374 FrantiSek Sedlacek
Martin Séerba 409 1:0 380 Jaroslav Kecskés
Valentyn Vykruta 368 0:1 386 Hana VIékova
Josef Paulus 390 0.5:0.5 390 Radmila Pastvova
Radek Riman 395 1:0 380 Oldfich Neuverth
Radomira Kaskova 346 0:1 389 Koloman Bagi
TJ Unie Hlubina C 2467 5:3 2412 TJ Sokol Bohumin F
Josef Navalany 388 0:1 408 Ladislav Stafa
Michal Zatyko ml. 397 0:1 410 Pavlina Kfenkova
Martin Ferencik 419 1:0 398 Vladimir Sladek
Jifi Breska 388 0:1 408 Janka Sliwkova
Rudolf Riezner 430 1:0 382 Petr Lembard
Petr Chodura 445 1:0 406 Stefan Dendis
TJ Sokol Bohumin E 2340 6:2 2161 TJ Unie Hlubina E
David Zahradnik 381 1:0 330 Iveta Mi¢unkova
Lukas Modlitba 422 1:0 363 Libor Mendlik
Katefina Honlova 386 0:1 387 Veronika Rybarova
Martin Sevéik 383 1:0 335 Pavel Rybar
Miroslava Sevéikova 409 1:0 350 Lubomir Janéar
Andrea Rojova 359 0:1 396 Daniel Herak
TJ VOKD Poruba C 2331 5:3 2307 SKK Ostrava C
Zdenék Mzik 400 0:1 415 Tomas Kubat
Rostislav Bares 415 1:0 370 Miroslav Heczko
Jifi Ciz/Radim Bezrué 343 0:1 379 Miroslav Futerko mil.
Kamila Skopalova 384 1:0 356 Rostislav Hrbaé

Ladislav Mika 380 1:0 359 Miroslav Futerko




Milan Pcéola 409 0:1 428 Martin Futerko

SKK Ostrava™D” 2265 7:1 2181 TJ Sokol Bohumin D
Miroslav Kolodéj 374 0:1 408 Miroslav Paloc

Pavel Kubina 387 1:0 386 Jan Kohutek
Bohumil Klimsa 366 1:0 353 Markéta Kohutkova

Blazena Kolodéjova 333 1:0 319 Odrej Kohutek
Jifi Kolodéj 418 1:0 352 Hana Zaskolna
Jaroslav Capek 387 1:0 363 Vlastimil Pacut

Starty mimo soupisku: 5. start: Lukas Modlitba - TJ Sokol Bohumin E;

Tabulka hracu po 5. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CoN>OhWN =

OO NN BEA,RNMDAMRAMREDRNWOOWWWWWWWWWONNNDNDNNNNNN=S 2 A aaaaaa

Petr Chodura
Martin Futerko
Milan P¢&ola

Jifi Kolodéj
Petr Kuttler
Jaroslav Capek
Libor PSenica
Tomas Kubat
Ladislav Mika
Lukas Modlitba

. Zdenék Hebda
. Stefan Dendis
. Rudolf Riezner
. Rostislav Bare$

David Zahradnik

. Radmila Pastvova
. Kamila Skopalova
. Jaroslav Klekner
. Miroslav Kolodégj
. Hana VI¢kova

. Miroslav Heczko
. Zdenék Mzik

. Ladislav Stafa

Miroslav Paloc

. Michaela Cerna

. Katefina Honlova

. Koloman Bagi

. Jaroslav Kecskés
. Miroslav Futerko

. Petr Repecky ml.

. Martin S&erba

. Jan Sgerba

. Veronika Rybarova
. Miroslav Futerko ml.
. Gilnter Cviner

. Alena Kobérova

Jan Petrovi¢

. Petr Jurasek

. Josef Paulus

. Lubomir Jancar

. Karel Kudela

. Pavlina Kfenkova
. Pavel Rybar

. FrantiSek Triska

. Jiri Ciz

. Hana Zaskolna

. Miroslava Sevéikova
. Radim Bezru¢

. FrantiSek Sedlacek
. Rostislav Hrbac¢

. Jan Kohutek

. Michal Borak

. Blazena Kolodéjova
. Oldfich Neuverth

. Janka Sliwkova

Jifi Breska

. Daniel Herak

. Andrea Rojova

. Pavel Kubina

. Vladimir Sladek

. Markéta Kohutkova

TJ Unie Hlubina C
SKK Ostrava C

TJ VOKD Poruba C
SKK Ostrava™D”

TJ Sokol Bohumin D
SKK OstravaD”

TJ Unie Hlubina"D”
SKK Ostrava C

TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin E
TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin F
TJ Unie Hlubina C
TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin E
TJ Unie Hlubina"D”
TJ VOKD Poruba C
TJ Unie Hlubina E
SKK Ostrava™D”

TJ Unie Hlubina"D”
SKK Ostrava C

TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin F
TJ Sokol Bohumin D
TJ Unie Hlubina C
TJ Sokol Bohumin E
TJ Unie Hlubina"D”
TJ Unie Hlubina"D”
SKK Ostrava C

TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Unie Hlubina E
SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin F
TJ Unie Hlubina"D”
TJ Unie Hlubina E
TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Unie Hlubina E
TJ Unie Hlubina C
TJ Sokol Bohumin F
TJ Unie Hlubina E
TJ Unie Hlubina"D”
TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin D
TJ Sokol Bohumin E
TJ VOKD Poruba C
TJ Unie Hlubina"D”
SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin D
TJ Sokol Michalkovice "B”
SKK Ostrava™D”

TJ Unie Hlubina"D”
TJ Sokol Bohumin F
TJ Unie Hlubina C
TJ Unie Hlubina E
TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava”D”

TJ Sokol Bohumin F
TJ Sokol Bohumin D

@

4279219
418.25/8
417.38/7
410.271/9
408.25/7
407.24/9
406.85/7
403.04/9
402.82/9
400.94/9
400.17/6
399.85/8
398.72/8
398.33/3
398.33/8
398.17/6
397.58/7
395.87/7
395.53/9
395.16/9
393.44 /7
392.87/8
391.88/8
390.63/9
390.42/6
389.60/7
388.13/7
387.44 /7
387.28/9
387.00/4
386.71/9
382.92/8
381.31/8
381.25/6
380.57/8
379.50/2
379.22/5
378.75/5
378.60/9
378.00/5
377.33/3
377.00/8
376.61/6
375.25/4
374.75/4
3744819
374.06/9
373.92/7
373.00/4
372.20/8
372.18/9
3716717
370.40/9
370.17/5
369.08 /7
367.55/8
367.33/9
366.60 /7
366.33/6
365.69/8
365.20/9

6. kolo - 9.11.2016 (stfeda)

Po 16:00 TJ Unie Hlubina"D” - SKK Ostrava"D”

Ut 16:00 TJ Unie Hlubina E - TJ Unie Hlubina C

Ut 16:00 TJ Sokol Bohumin D - TJ Sokol Bohumin E

16:00 SKK Ostrava C - TJ Sokol Bohumin F

16:00 TJ VOKD Poruba C - TJ Sokol Michalkovice "B”
7. kolo - 14.11.2016 (pondéli)

16:00 TJ Sokol Michalkovice "B” - SKK Ostrava C

16:00 TJ Unie Hlubina C - TJ Sokol Bohumin D

Ut 16:00 TJ Sokol Bohumin E - TJ Unie Hlubina"D”

St 16:00 SKK OstravaD” - TJ VOKD Poruba C

Ct 16:00 TJ Sokol Bohumin F - TJ Unie Hlubina E

Tabulka Zen po 5. kole
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FrantiSek Hajek
Radomira Kaskova
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SKK OstravaD”
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TJ Unie Hlubina E
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